

Mette Kynne Frandsen Holding ApS

Egernvej 57, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 45 54 25

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

Mette Kynne Frandsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mette Kynne Frandsen Holding ApS
Egernvej 57
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 45 54 25
Stiftet: 19. november 2003
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
22. regnskabsår

Direktion

Mette Kynne Frandsen, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingosvej 3
2630 Taastrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i HLT Partnere Holding ApS og anden investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 114.000 kr. mod -27.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -475.867 kr. mod 11.607.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabel.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	114.000	-27.250
Indtægter af kapitalinteresser	-114.536	2.365.821
Andre finansielle indtægter	8.535.517	11.362.557
Øvrige finansielle omkostninger	-9.107.668	-344.828
Resultat før skat	-572.687	13.356.300
2 Skat af årets resultat	96.820	-1.748.626
Årets resultat	-475.867	11.607.674
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-49.497.515
Udbytte for regnskabsåret	7.200.000	61.000
Overføres til overført resultat	0	61.044.189
Disponeret fra overført resultat	-7.675.867	0
Disponeret i alt	-475.867	11.607.674

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	86.790	0
Materielle anlægsaktiver i alt	86.790	0
Kapitalinteresse	0	2.063.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.063.641
Anlægsaktiver i alt	86.790	2.063.641
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	165.482	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.845.734	0
Tilgodehavender i alt	2.011.216	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	128.797.975	95.601.998
Værdipapirer i alt	128.797.975	95.601.998
Likvide beholdninger	9.650.158	44.832.259
Omsætningsaktiver i alt	140.459.349	140.434.257
Aktiver i alt	140.546.139	142.497.898

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	133.131.694	140.807.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.200.000	61.000
Egenkapital i alt	140.456.694	140.993.561
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.427	36.427
Selskabsskat	0	1.437.044
Anden gæld	53.018	30.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.445	1.504.337
Gældsforpligtelser i alt	89.445	1.504.337
Passiver i alt	140.546.139	142.497.898

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	140.807.561	61.000	140.993.561
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.675.867	7.200.000	-475.867
	<u>125.000</u>	<u>133.131.694</u>	<u>7.200.000</u>	<u>140.456.694</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.662	1.748.626
Årets regulering af udskudt skat	<u>-165.482</u>	<u>0</u>
	<u>-96.820</u>	<u>1.748.626</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Kapital- interesser
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>126.848.870</u>	<u>1.949.105</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-6.332.840</u>	<u>-114.536</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		